
Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 59095772

Data publicarii	20.07.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 149,75 RON - 149,75 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Baterie FERRO stativ pipa 15 cm BBC2A - 1.00 buc * 62.60 Ron = 62.60 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 2.00 buc * 3.02 Ron = 6.04 Ron Garnitura 1/2 - 2.00 buc * 0.15 Ron = 0.30 Ron Banda dublu adez.spuma 5Mx19mm 64958 - 1.00 buc * 10.34 Ron = 10.34 Ron Butelie Butan Gas - 2.00 buc * 4.04 Ron = 8.08 Ron Robinet aerisire manuala 1/2 - 1.00 buc * 2.88 Ron = 2.88 Ron Pasta decapanta FELDER 100g - 1.00 buc * 21.26 Ron = 21.26 Ron Colier pt. furtun 60-80 DIN3017 - 10.00 buc * 1.81 Ron = 18.10 Ron Colier pt. furtun 50-70 DIN3017 - 13.00 buc * 1.55 Ron = 20.15 Ron
